CEED
Hinnad ja varustused

KIA CEED HINNAKIRI 29.06.2022

Kaigukast Kombineeritud kiitusekulu CO2 emissioon
(g/km)
1,0 T-GDI (100 hp) LX Plus Manuaal 5,8 (5,242-6,402) 132 (118,9-145,2) 17 990
1.5 T-GDI LX Plus Manuaal 5,9 (5,512-6,252) 133 (124,8-141,7) 19 490
1,6 CRDi (136hp) MHEV LX Plus Manuaal 4,5-4,8 117,7-126,5 22 490
1,6 CRDi (136hp) MHEV LX Plus 7DCT Automaat 4,614-5,049 120,6-132 24 990
1,5 T-GDI LX Plus 7DCT Automaat 5,9 (5,750-6,085) 135 (130,5-138,1) 21 990
1,5 T-GDI EX Manuaal 5,512-6,252 130 (124,8-141,7) 21790
1,6 CRDi (136 hp) MHEV EX Manuaal 4,5-4,8 117,7-126,5 24790
1,5 T-GDI EX 7DCT Automaat 5,9 (5,750-6,085) 133 (130,5-138,1) 23740
1,6 CRDi (136 hp) MHEV EX 7DCT Automaat 4,614-5,049 120,6-132 26 790

Kia sdiduautode garantii on 7 aastat voi 150 000 km, esimesed 36 kuud on labisdidupiiranguta. Kodulehel olevad hinnad sisaldavad
20% kaibemaksu Toodud hinnad on soovituslikud jaemilgihinnad ning véivad esinduste |16ikes erineda. Pohi- ja lisavarustuse valik
on informatiivne ning véib muutuda. KIA Auto AS jatab endale diguse muuta hindasid, varustust v6i I6petada méne mudeli miuk
ette teatamata.

AASTAT GARANTIID
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CEED
Tehnilised andmed

Mootor

Kaigukast

Veoskeem

Kitus

Mootori maht (I)
Mootori tdémaht (cm3)
Voimsus (kw/rpm)
Véimsus (hj/rpm)

Péérdemoment (Nm @ rpm)

1,555,559
1,800

1,0 T-GDI 100 hj

6-kaiguline
manuaal

esivedu

Bensiin

1,0

998

73,6/4500-6000

100/4500-6000

172/1500-4000

1,563/1,567

* with 18" alloy wheel

1,6 CRDi HP Mild 1,

Hybrid (136 hj)

6-kaiguline
manuaal

esivedu
Diisel
1,6
1598
100/4000
136/4000

280/1500-3000

6 CRDi HP Mild 1,5 T-GDI, 160hj 1,5 T-GDI, 160hj

Hybrid 7DCT 7DCT
(136 hj)
7—ka|gu||n.e 6-kaiguline 7—ka|gulmle
topeltsiduriga topeltsiduriga
manuaal
kaigukast kaigukast
esivedu esivedu esivedu
Diisel Bensiin Bensiin
1,6 1,5 1,5
1598 1482 1482
100/4000 117,5/5500 117,5/5500
136/4000 160/5500 160/5500
320/2000-2250 253/1500-3500 253/1500-3500

Diinaamika

Tippkiirus

Kiirendus 0-100 km/h (s)
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183

200

10,2

200 210 210

9,9 8,4 8,6
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Kiitusekulu (1/100 km) Kiitusekulu on méaaratud WLTP testiga 1,0 T-GDI 100 hj 1,6 CRDi HP Mild 1,6 CRDi HP Mild 1,5 T-GDI, 160hj 1,5 T-GDI, 160hj

Hybrid (136 hj) Hybrid 7DCT 7DCT

(136 hj)

Kitusekulu keskmine (WLTP) 5,8 (5,242-6,402) 4,5-4,8 4,614-5,049 5,512-6,252 5,9 (5,750-6,085)
CO2 emissioon (WLTP) 132 (118,9-145,2) 117,7-126,5 120,6-132 130 (124,8-141,7) 133 (130,5-138,1)
Uste arv 5 5 5 5 5
Istekohtade arv 5 5 5 5 5
Pikkus (mm) 4310-4325 4310-4325 4310-4325 4310-4325 4310-4325
Laius (mm) 1800 1800 1800 1800 1800
Koérgus (mm) 1447-1442 1447-1442 1447-1442 1447-1442 1447-1442
Teljevahe (mm) 2650 2650 2650 2650 2650
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Kaalud, ruumid

1,0 T-GDI 100 hj

1,6 CRDI HP Mild
Hybrid (136 hj)

1,6 CRDi HP Mild
Hybrid 7DCT

1,5 T-GDI, 160hj

1,5 T-GDI, 160hj
7DCT

Taismass (kg)
Tdhimass (kg)
Piduriga haagis (kg)
Pidurita haagis (kg)
Kitusepaak (1)

Pakiruumi suurus (1)
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1800

1362

1000

500

50

395-1291

1890
1461
1200 (1500%)
600 (650%)
50

357-1253

(136 hj)
1920
1489

1200 (1500%)
600 (650%)
50

357-1253

1820
1380
1000 (1410%)
500 (600*)
50

395-1291

1850
1412
1000 (1410%)
500 (600%)
50

395-1291
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Interjoor LX Plus EX
K&etugi esiistmete vahel ° °
Tagaistme keskmine kéetugi - °
Nahkrool ja kaigukangi nupp ° °
Kokkuklapitav voti ° °
Salongi éhufilter ° °
Kahes osas (suhtes 60:40) klapitav tagaiste ° )
Prillitoos katusekonsoolil ja sisevalgustus (] °
Peegel péikesesirmis °

Peeglid paikesesirmides koos valgustusega - °
Metalldekooriga pedaalid TTKAO3 - 50 €
Supervision LED naidikuplokk 4.2" ekraaniga . °
Supervision LED naidikuplokk 12,3" ekraaniga VDAA37 o 550 €
Istmed LX Plus EX
Tekstiilist istmekatted, must WK °

Leather Pack (nahksisu, elektriliselt juhitav malufunktsiooniga ja elektriliselt reguleeritava nimmetoega juhiiste, ventileeritavad esiistmed, tagumiste

istmete soojendus) Sisaldab VSAA51 WKISAAAZT ) 1850¢€
Tekstiilist kunstnahaga kombineeritud mustad istmekatted WK/SAAA16 - °
Mustad tekstiilist kunstnahaga kombineeritud istmekatted GT-Line WK/SACAO03 - 0€
Eksterjoor LX Plus EX
Tagaspoiler ° °
Tumendatud tagaklaas ja tagumised kiljeaknad ° °
Toonitud esiklaas ning esimesed kiiljeaknad ° °
Kroomitud a&rega must iluvore ° °
Kerevarvi uksekéepidemed ° °
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Eksterjoor LX Plus EX
Eesmised ja tagumised porikaitsmed ° °
Komfortsuunatuled ° °
Valgusanduriga l&hitulede automaatika ° °
Udutuled ees ja taga ° °
LED-pé&evasoidutuled ° °
Halogeenesituled °

Bi-LED esituled - °
LED-tagatuled - °
LED tagumine udutuli - °
Suunatuled kiljepeeglites - °
Soojendusega esiklaas (sisaldab VDXCO01, VCAA04; ei saa tellida CRDi mootori, haagise suurendatud veovdime ega nahksisuga SAAA21) VDXAO02 800 € °
Panoraamkatuseluuk ETCA52 o 800 €
Rattad LX Plus EX
Ajutine tagavararatas ° °
Plekkvelg 16" 205/55R16 °

Valuvelg 16" 205/55R16 EWAAMD 300 €

Valuvelg 17" 225/45R17 - °
Valuvelg 18" 225/40R18 (ainult koos GT-Line Pack-iga ja 1,5T-GDI 7DCT mootorile) EWAAXK - 300 €
Mugavusvarustus LX Plus EX
Konditsioneer °

Taisautomaatne kahetsooniline klimaseade VCAA04 400 € °
Juhiistme kdrguse regulaator ° °
Elektriliselt juhitavad killjepeeglid soojendusega (] °
Elektriliselt kokkuklapitavad suunatuledega kiiljepeeglid - °
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Mugavusvarustus LX Plus EX
Elektriliselt juhitavad aknatdstukid ees ja taga °

Elektriliselt juhitavad aknatostukid ees ja taga koos akende automaatse Ules-alla likumisega esiustel - °
Elektriliselt juhitavad aknatdstukid ees ja taga koos akende automaatse Ules-alla likumisega esi- ja tagaustel TDAA34 - 150 €
Talvepakett (roolisoojendus ja istmesoojendused ees) ° °
Istmesoojendused ees ja taga (sisaldab TDAA34) SVAA73 - 250 €
Klaasipesuvedeliku I6ppemise hoiatussignaal ° )
Pusikiirusehoidja kiiruse piirajaga ° °
Vihmasensoriga klaasipuhastid ja automaatselt tumenev tahavaatepeegel (sisaldab VCAA04) VDXCO01 600 € °
Juhtmevaba mobiiltelefoni laadija VGFPO1 - 150 €
Elektrooniline seisupidur (sisaldab pikisuunas reguleeritavat juhiistme kéetuge ja Auto Hold funktsiooni) CBCA22 - 300 €
Smart Key vétmeta kaivitussiisteem VSAA51 - 400 €
Elektriliselt reguleeritavad esiistmete nimmetoe regulaatorid koos kérvalistuja istmekérguse regulaatoriga S1CB06/C01/M04 - 150 €
Malufunktsiooniga juhiiste (sisaldab S1CB06/C01/M04 ja VSAA51) S1CA03 - 800 €
Haagise suurendatud veovdime (vélja arvatud 1.0 T-GDI mootor) VGXD04 150 € 150 €

GT-Line Pack (mustad GT-Line tekstiilist kunstnahaga kombineeritud istmekatted, 17 GT-Line valuveljed, sportlik GT-Line rool, kroomitud ja GT-Line Pack
musta korglaikega detailid eksterjédris, kdiguvalitsad roolil, metalldekooriga pedaalid ja uste lavepakud, kahes osas (suhtes 60:40) klapitav 7DCT - 1850 €
tagaiste, VMAAT6 ja VDDAQ7). Tellitav ainult 7DCT kaigukastiga.

GT-Line Pack (mustad GT-Line tekstiilist kunstnahaga kombineeritud istmekatted, 17“ GT-Line valuveljed, sportlik GT-Line rool, kroomitud ja
musta korglaikega detailid eksterjooris, metalldekooriga pedaalid ja uste l1&vepakud, kahes osas (suhtes 60:40) klapitav tagaiste, eessoitjiaga GT-Line Pack MT - 1350 €
kokkuporke ennetusiisteemi koos jalakaija/auto/jalgratta tuvastusiisteemiga ja VMAATS). Tellitav ainult manuaalkastile.

Turvalisus LX Plus EX
ISG start-stop slisteem ° °
ABS-EBD pidurid ° °
ESC-+magistardikontroll (HAS) ° °
Avariipidurdamise hoiatussiisteem (ESS) ° °
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Turvalisus LX Plus EX
Auto sbidustabiilsuse juhtsiisteem (VSM) ° °
Kaugtulede assistent ° °
TPMS - Rehvirdhu jalgimise slisteem ° °
Sdidureas pusimise abististeem ° °
Juhi vasimuse tuvastusslisteem ° °
Parkimisandurid taga ° °
Kiirustundlik uste lukustamissiisteem ° °
Ees- ja kllgturvapadjad koos turvakardinatega ° °
Votmega valjalilitatav kaassoitja turvapadi ° °
Aktiivsed peatoed ° °
Uste automaatne avanemine kokkuporkel . °
Isofix turvatooli kinnitussiisteem ° °
Turvavodde meeldetuletus koikidel istmetel ° °
Immobilaiser ° °
Kesklukustus ° °
Safety Pack 1 (Eessoitjaga kokkupdrke ennetusiisteem) ° )
Safety Pack 2 (Eessoitjaga kokkupdrke ennetuslisteem koos jalakaija tuvastusiisteemiga). Ainult koos M/T kéigukastiga VDGDO07 250 € 250 €
Safety Pack Premium (sisaldab adaptiivset pisikiiruse hoidjat (ACC), eessoitjaga kokkupdrke ennetusiisteemi koos jalakaija/auto/jalgratta VDDAO7 800 € 800 €
tuvastuslisteemiga, elektroonilist seisupidurit, liklusummiku abististeemi (LFA)). Ainult koos 7DCT kaigukastiga

Piirkiiruse teavitusfunktsoon (ainult koos VMAAT6) VDGGO02 - 150 €
Pimenurga hoiatussiisteem (BSD) koos tagant ristsuunas laheneva sdiduki hoiatussiisteemiga (RCTA) VDGA04 - 400 €
Iseparkimissiisteem Smart Parking Assist System (sisaldab parkimisandureid ees ja taga ning Smart Key nupust kéivitussiisteemi) VDHAB2 - 700 €
Audio ja kommunikatsioon LX Plus EX
Teekonnakompuuter ° °
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Audio ja kommunikatsioon LX Plus EX
USB dhildavus ° °

4 Kkolarit ° °

2 kdrgsageduskolarit ° °
Helististeemi ja telefoni juhtimine roolilt ° °
Bluetooth k&ed-vaba ihendus ° °
5,0“ LCD ekraaniga raadio+RDS+DAB (manuaalkastiga standardis, 8" puutetundliku ekraaniga helisiisteem standardis 7DCT kastiga) °

8" puutetundliku ekraaniga helislisteem (sisaldab raadio, RDS, DAB, WIFI, Apple CarPlay/Android Auto Uhildavus, diinaamiliste joontega VMAAPR 500 € .
tahavaatekaamerat; tellitav manuaalkaigukastiga, automaatkastiga standardina)

10,25" puutetundliku duaalekraaniga heli- ja navigatsioonististeem (sisaldab: raadio, DAB, RDS, haaltuvastusega Bluetooth ihendus, diinaamiliste

joontega tahavaatekaamera, Apple CarPlay/Android Auto ja Kia Connect Ghildavus) VMAATE » 650 €
JBL Premium Sound System VMBAO1 - 500 €
Garantii LX Plus EX
7-aastane garantii ° °
Vilisvarvid LX Plus EX
Cassa White (WD) WD 0€ 0€
Deluxe White (HW2) HW2 300 € 300 €
Black Pearl (1K) 1K 300 € 300 €
Infra Red (AA9) AA9 300 € 300 €
Dark Penta Metal (H8G) H8G 300 € 300 €
Lunar Silver (CSS) CSS 300 € 300 €
Blue Flame (B3L) B3L 300 € 300 €
Orange Fusion (RNG) (ainult koos GT-Line packiga) RNG - 300 €
Sparkling Silver (KCS) KCS 300 € 300 €
Splash Lemon (G2Y) G2y 300 € 300 €
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Valisvarvid LX Plus EX

Experience Green (EXG) EXG 300 € 300 €
uUsG 300 € 300 €

Yucca Steel Gray (USG)

kia.automaailm.ee <L



https://kia.automaailm.ee

	CEED
	Hinnad ja varustused

	CEED
	Tehnilised andmed

	CEED
	Tehnilised andmed

	CEED
	Tehnilised andmed

	CEED
	Varustustasemed

	CEED
	Varustustasemed

	CEED
	Varustustasemed

	CEED
	Varustustasemed

	CEED
	Varustustasemed

	CEED
	Varustustasemed


